FU§AM

PORTARIA N'064, de 02 de outubro de 2023.

]eueru^L RrzrNon AzuvEoo Govms Mertes,
Presidente da Fundação de Saúde e Assistência

do Município de Caçapava - FUSAM, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos do Artigo
1.6 dos Estatutos da FUSAM, devidamente
aprovados pelo Decreto Municipal no.

37 55 / 1983 e atualizações posteriores;

RESOLVE:

AÍt. 1o. Exonerar a Sra. Glaucia de Oliveira Vilas, brasileira, portador do CPF.

117.740.208-40, do emprego em comissão de Coon»UNADoRA ApnamtsrRATlvo

da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM.

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava-9P,02 de outubro de2023.

]anaina R.r.^dtl&f,do Gomes Matias

[fesidente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP 'CÉP 12.281'450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/0001 -43

í:
iti

i.,it